

KUTSU

Tutustuminen Ahveniston tekopohjavesilaitokseen Hämeenlinnassa

Hyvät Tampereen kaupunginhallituksen ja konsernijaoston edustajat,

Tavase Oy kutsuu teidät tutustumaan Hämeenlinnan Seudun Vesi Oy:n Ahveniston tekopohjavesilaitokseen tiistaina 2.11.2021 klo 13 - 17.

Vierailun tarkoituksena on esitellä talousveden valmistamista tekopohjavesimenetelmällä. Ahveniston tekopohjavesilaitos on aloittanut toimintansa vuonna 1976 ja siellä on käytössä kolme eri imeytysmenetelmää (alaslimeytys, kaivoimeytys, sadetusimeytys). Tekopohjavesilaitos sijaitsee keskellä Hämeenlinnan kaupunkia Ahvenistonharjulla.

Vierailuun sisältyy kävely harjualueella helppokulkuisella kulkuväylällä sekä tekopohjavesilaitoksen toiminnan ja kokemusten esittely auditoriossa kahvitarjoilun yhteydessä. Vierailua Hämeenlinnassa isännöi Hämeenlinnan Seudun Vesi Oy:n toimitusjohtaja Jukka Meriluoto. Matkaan osallistuu myös Hämeenlinnan Seudun Vesi Oy:n aikaisempi toimitusjohtaja Timo Heinonen, joka nykyisin toimii Tampereen Seudun Keskuspuhdistamo Oy:n toimitusjohtajana. Tavase Oy:tä matkalla edustavat hallituksen puheenjohtaja Janne Salonen, hallituksen jäsen Kari Kankaala ja toimitusjohtaja Petri Jokela.

Matkalle on kutsuttu myös Tampereen Veden johtokunta ja viranhaltijoita.

Matka tehdään koronaturvallisesti linja-autolla turvavälit huomioiden. Maastossa liikutaan sorapintaista kiven liikenteen väylää pitkin, eikä erityisiä maastovarusteita tarvita. Mikäli haluaa tutustua metsässä oleviin yksityiskohtiin, niin maastossa kävelyyn soveltuvat kengät helpottavat kulkua.

Aikataulu ja ohjelma:

Tiistai 2.11.2021

klo 13.00 Lähtö Keskustorilta Vanhan kirkon edestä linja-autolla

klo 14 Tutustuminen tekopohjavesilaitokseen Ahvenistonharjulla Hämeenlinnassa

klo 15 Ahveniston tekopohjavesilaitoksen toiminnan ja kokemusten esittely auditoriossa sekä kahvitarjoilu

klo 16 Lähtö Tampereelle

klo 17 Saapuminen Keskustorille

Tavase Oy on Tampereen kaupungin tytäryhtiö, jonka tavoitteena on valmistaa tekopohjavettä ja toimittaa sitä osakkailleen talousvetenä käytettäväksi. Yhtiön omistajina on viisi kuntaa. Tekopohjaveden hyviä ominaisuuksia ovat mm. hyvä ja tasainen veden laatu, kustannustehokkuus, toimintavarmuus ja pieni hiilijalanjälki. Aluehallintovirasto myönsi Tavase Oy:lle vesilain mukaiset luvat vuosina 2019 ja 2020. Luvista on valitettu hallinto-

oikeuteen. Hallinto-oikeuden päätöksiä odotetaan vuoden 2021 aikana. Lisätietoa tekopohjavesihankkeesta on Tavase Oy:n nettisivuilla www.tavase.fi

Myös kaupunginhallituksen ja konsernijaoston varajäsenet ovat tervetulleita. Mikäli haluatte itsenne lisäksi kutsua myös varajäsenenne tai olette itse estynyt, niin pyydämme välittämään kutsun eteenpäin.

Ilmoittautumista pyydetään sähköpostitse (petri.jokela@tampere.fi) viimeistään torstaina 28.10.2021.

Tervetuloa!

Petri Jokela

toimitusjohtaja

Tavase Oy

puh. 040-5560604

petri.jokela@tampere.fi